
 

  CAMPING MUNICIPAL de KERMALERO  
� 21, route de l’Océan – 29770 - PRIMELIN 

TARIFS 2017 

(74 places tourisme  ouvert du 20 mars au 20 octobre 2017) 

�  02.98.74.84.75 

� campingkermalero@wanadoo.fr - www.primelin.fr 

          

FORFAIT EMPLACEMENT (tarif journalier) 

(terrain, stationnement, utilisation des sanitaires, douches, éviers et prises d’eau) 

- 1 personne         6,50 €     

- 2 personnes      12,00 €    

- Adulte supplémentaire       3,50 €     

- Enfant de moins de 8 ans       2,50 €     

- Tarif de groupe (10 à 25 personnes)     3,00 € par pers.  
 

FORFAIT FAMILIAL (tarif journalier – séjour supérieur ou égal à 15 jours) 

(terrain, stationnement, utilisation des sanitaires, douches, éviers et prises d’eau) 

- Couple et 2 enfants     13,50 €    

- Couple et 3 enfants     15,00 €    

- Couple et 4 enfants     17,00 €    

- Couple et 5 enfants     18,00 €    
 

BRANCHEMENT ELECTRIQUE (tarif journalier) 

 

- Branchement par prise (6 ampères)   3,00 €     
 

TAXE DE SEJOUR (par nuitée) 

 

- Résident (à partir de 18 ans)    0,22 € 
 

BUANDERIE 

 

- Lavage (jeton + lessive)     4,00 € 

- Séchage (jeton)      4,00 € 
 

LOCATION DE CARAVANES (juin à septembre - réservation obligatoire) 

(tarif journalier auquel il faut ajouter le forfait emplacement et le branchement électrique) 
 

- Caravane 3 places  15,00 €  (forfait mensuel 250,00 €) 

- Caravanes 4 places  25,00 €  (forfait mensuel 400,00 €) 
 

NON RESIDENTS AU CAMPING 

- Douche       2,50 €     
 

AIRE DE SERVICES POUR CAMPING-CAR 

- Prise d’eau + vidange     2,00 € 

- Stationnement (la nuitée du 15 juin au 15 septembre) 3,00 €  

- Electricité       3,00 €  

- Taxe de séjour      0,60 €   
 

RESERVATIONS 

 

- Séjour inférieur à 10 jours  10,00 € (frais de dossier) 

- Séjour supérieur à  10 jours  48,00 € d’arrhes (10,00 € de frais de dossier) 


